
سرمربی تیم استقلال در نشست 
خبری درباره تعطیلی 8 روزه تیمش 

صحبت کرد.
به گزارش فوتبال 360، در یکی از دیدارهای 
هفته شانزدهم لیگ برتر در شروع نیم‌فصل 
دوم، قرار است تیم استقلال تهران در 
تیم شمس‌آذر  میزبان  آزادی  ورزشگاه 
قزوین باشد و این تیم که در نیم‌فصل، 
یک تعطیلی 8روزه داشت، برای اردوی 
آماده‌سازی خود به جزیره کیش رفته بود 
که در آنجا هم در یک دیدار دوستانه با 
خیبر داشت که شکست خورد. حال پیش 
از این مسابقه، پیتسو موسیمانه سرمربی 
تیم استقلال تهران در نشست خبری 
حضور پیدا کرد و در گفت‌وگو با خبرنگاران 
و اصحاب رسانه پاسخگوی سوالات آن‌ها 

بود.
ما از خیابان نیامده‌ایم 

حرفه‌ای هستیم
تعطیلی  موسیمانه در مورد وضعیت 
استقلال در طی این مدت توضیح داد: »8 
روز تعطیل بودیم که هر کسی نظر خودش 

را دارد. ما نمی‌توانیم موقع برنامه‌ریزی 
کردن به نظرات افراد خارج از مجموعه 
گوش بدهیم. آن‌ها از شرایط ما و مصدومان 
با خبر نیستند و الان هم متد و شیوه 
تمرینی نسبت به گذشته تغییر کرده. این 
علوم ورزشی است که من به عنوان سرمربی 
باید به آن مسلط باشم. این طور نیست که 
بگوییم 8 روز تعطیل بودیم. ما باید بدانیم 
که میزان فشار تمرینات چطور باید باشد یا 
مثلا چند ساعت تمرین کنیم. تیم ما خسته 
بود و بازی‌های سنگینی با الهلال، الاهلی و 
سپاهان داشته. فکر می‌کنید تیم ما انرژی 
نداشت؟ نباید برنامه تمرینی ما را زیر سوال 
ببرند و من که سرمربی شدم، دلیلش 
این نبوده که فوتبالیست بودیم بلکه دوره 
گذراندیم و مطالعه کردیم. دوستانی که با 
ما کار می‌کنند هم همینطور. باید بدانیم 
چه زمانی تمرین کنیم، چه فشاری تجربه 
کنیم، چه تغذیه‌ای داشته باشیم و شرایط 
روانی بازیکنان را چطور مدیریت کنیم. ما 
یک تیم فنی هستیم که در تیم‌های حوزه 
خلیج فارس کار کردیم و اگر قرار باشد 

برنامه ما را زیر سوال ببرند، بگویند با چه 
برنامه‌ای کار کنیم؟ ما مصدومان مهمی 
داشتیم. کوشکی تازه به تمرینات برگشته، 
اسامی هنوز مصدومیتش تمام نشده و 
جلال‌الدین ماشاریپوف مصدومیتش تمام 
نشده. ما باید عملکردشان را داخل زمین 
ببینم و دیگر درباره تعداد روزهای تعطیلی 
ما سوال نکنید، مگر ما می‌دانیم که چند 
روز تعطیل بودید؟ ما حرفه‌ای هستیم و 
از خیابان نیامده‌ایم. پرو لایسنس داریم و 

می‌دانیم چه کار باید کنیم!«
من با کار شما آشنا هستم

او که به نظر از سوال  برخی از خبرنگاران 
ناراحت شده بود، در ادامه گفت: »مثبت 
باشید. این اردو برای ما اردوی خوبی بود و 
سعی کنید مثبت باشید و برای تیم به ما 

انرژی مثبت بفرستید. 
من حرفه‌ای هستم و با نوع سوالات 
خبرنگاران آشنا هستم چون می‌‎خواهید 
مطالب و مقالاتی که می‌نویسید، جذاب 
باشد. من درک می‌کنم. خیلی از بازیکنان 
ایرانی‌ها را می‌شناسیم که ثابت ایمانی و 

چند نام دیگر هم در آن هستند«.
هدف ما فقط پیروزی است

او درخصوص غیبت بازیکنانی نظیر 
جلال‌الدین ماشاریپوف، دیدیه اندونگ 
و گائل کاکوتا هم گفت: »در مورد اینکه 
چه بازیکنانی در اختیار داریم یا نداریم، 
باشگاه باید صحبت کند. ما پیش‌تر درباره 
بازیکنان مصدوم به اندازه کافی صحبت 
کرده‌ایم و گزارش این موارد را باشگاه اعلام 
خواهد کرد. فردا ما ۱۱ بازیکن را در زمین 
خواهیم داشت و به اندازه کافی هم بازیکن 
تعویضی روی نیمکت داریم. بنابراین دیگر 
هیچ بهانه‌ای وجود ندارد. تنها چیزی که از 
شما می‌خواهم این است که مثبت باشید و 
ورزشگاه آزادی را پر کنید. درباره اینکه چه 
بازیکنانی در اختیار تیم هستند یا نیستند، 

باشگاه اطلاعات لازم را ارائه خواهد داد. 
هدف ما تنها یک چیز است: پیروزی. ما 
تمام تلاش خود را برای کسب 3 امتیاز 
خواهیم کرد و امیدواریم که هواداران نیز 
با حضور در استادیوم، از ما حمایت کنند. 
من نمی‌خواهم وارد بحث‌های دیگری شوم، 
چه در مورد اتفاقاتی که در کیش افتاده و 
چه درباره وضعیت کاکوتا یا دیگر بازیکنان. 
تمرکز ما تنها روی ارائه یک عملکرد مثبت 
است و به اعتقاد من، فردا می‌توانیم بازی 

را ببریم«.
لیست آنالیز را به مدیریت دادم

در ادامه، موسیمانه درباره نحوه انتخاب 
بازیکنان و اینکه آیا لیست خرید بر اساس 
نیازهای او تهیه می‌شود یا بازیکنان به او 
تحمیل می‌شوند، توضیح داد: »در اردویی 
که در جزیره کیش برگزار کردیم، جلساتی 
با اعضای جدید مدیریت و هیات‌مدیره 
باشگاه داشتیم.  دیروز نیز با مدیرعامل 
باشگاه جلسه‌ای برگزار کردیم. ما نمی‌توانیم 
زمان را از دست بدهیم، زیرا اکنون فصل 
نقل‌وانتقالات است. من لیست بازیکنانی که 
فکر می‌کنم برای تقویت تیم نیاز داریم، از 
قبل به باشگاه ارائه داده‌ام. حتی زمانی که 
در دبی بودیم، لیست آنالیز شده بازیکنان را 
ارائه کردم و این لیست تغییری نکرده است. 
کار من به‌عنوان سرمربی، ارائه این لیست 

بوده و این وظیفه را انجام داده‌ام.

مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش 
هستند تا طی 48 ساعت آینده 
سرمربی جدید تیم خود را انتخاب 
کنند و جدی‌ترین گزینه مدنظر آن‌ها، 

اسماعیل کارتال است.
به گزارش فوتبال 360، مدیران باشگاه 
پرسپولیس روز دوم دی‌ماه بود که با خوان 
کارلوس گاریدو برای جدایی به توافق 
رسیدند و پیش از آنکه نیم‌فصل نخست 
به پایان برسد، حکم برکناری سرمربی 
اسپانیایی صادر شد و شکست برابر مس 
رفسنجان، آخرین سکانس از پرسپولیسِ 
گاریدو بود. دوران پسا برکناری سرمربی 
اسپانیایی با هدایت کریم باقری پیش رفت 
و به نظر می‌رسید که در ایام تعطیلات 
به وضعیت  بتوانند  پرسپولیسی‌ها  زمستانه 
نیمکت خود سامان بخشند اما این اتفاق 
همچنان رخ نداده است.پرسپولیس بعد از 
برکناری گاریدو، در 3 بازی )در لیگ برتر و 
سوپرجام( به مصاف تیم‌های خیبر، هوادار 
و سپاهان رفته که 2 برد و یک شکست که 
توأمان با از دست رفتن قهرمانی سوپرجام 

بود، در کارنامه سرخ‌پوشان دیده می‌شود.
28 روز از برکناری گاریدو می‌گذرد و این 
سرمربی اسپانیایی در فوتبال باشگاهی 
لیبی مشغول به کار شده اما با وجود طرح 
اسامی مختلف پیرامون نیمکت پرسپولیس، 
همچنان خبری از انتخاب سرمربی جدید 
نیست و تلاش رضا درویش و سایر مدیران 
این باشگاه برای سامان بخشیدن به نیمکت 

تیم‌شان بی‌سرانجام بوده است.
نام کارتال و استفان روی میز است

درویش که بعد از شکست پرسپولیس در 

سوپرجام، تحت فشار شدید هواداران قرار 
گرفته، به دنبال آن است تا پروژه انتخاب 
سرمربی را به سرانجام برساند و براساس 
آخرین خبرها، تاش مدیران باشگاه 
پرسپولیس بر این است که تا پیش از 
جدال روز سه‌شنبه مقابل ذوب‌آهن در 
هفته نخست نیم‌فصل دوم، سرمربی جدید 

انتخاب شود. 
در روزهای اخیر اسامی مختلفی به میان 
آمده اما پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد 
که 2 گزینه نهایی مدنظر مدیران باشگاه، 

اسماعیل کارتال و ژولین استفان هستند.
 خواسته کارتال از پرسپولیس 

بیش از 2 میلیون یورو!
کارتال سرمربی نام‌آشنای اهل کشور 
ترکیه که تمام دوران مربیگری خود را در 
فوتبال باشگاهی این کشور گذرانده و در 
مقاطع مختلف سکان‌دار فنرباغچه بوده و 
پیش از حضور ژوزه مورینیو در این تیم 
هم عهده‌دار مسئولیت هدایت تیم ترکیه‌ای 
بود، چهره نام‌آشنای مطرح‌شده برای 

هدایت پرسپولیس است.
کارتالِ 63 ساله رقم سنگینی را از مدیران 
باشگاه پرسپولیس برای حضور روی نیمکت 
سرخ‌پوشان پایتخت طلب کرده و گفته 
می‌شود که رایزنی‌ها برای جلب رضایت 

سرمربی ترکیه‌ای ادامه دارد.
مذاکرات ادامه‌دار با کارتال کهنه‌کار

مدیران باشگاه پرسپولیس با توجه به 
شرایط اضطراری به‌وجود آمده، رقم 
مدنظر خود برای استخدام سرمربی را 
هم افزایش داده‌اند و گفته می‌شود که در 
مذاکرات اخیر با اسماعیل کارتال، ارقامی 

بیش از 2 میلیون یورو به میان آمده و 
تلاش سرخ‌پوشان بر این است که قرارداد 
کارتال را بتوانند به سرعت تنظیم کنند. 
براساس آخرین خبرها، هنوز توافقی میان 
طرفین حاصل نشده و رایزنی‌ها ادامه 
دارد و همزمان با مذاکرات در حال انجام 
با اسماعیل کارتال، سرخ‌پوشان مشغول 

رایزنی با ژولین استفان هم هستند.
 دردسر مشابه سرخ‌ها 

استفان هم پول زیادی می‌خواهد
حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه 
پرسپولیس تلویحاً تایید کرد که از میان 
گزینه‌های مختلف مطرح‌شده، نام 2 گزینه 
نهایی شده است؛ هر چند که او نامی از 
گزینه‌های مدنظر سرخ‌پوشان به میان 
نیاورد اما پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد 
که کارتال و استفان گزینه‌های نهایی 
هستند. نکته مهم آنکه ژولین استفان هم 
که به تازگی در لیگ یک فرانسه مشغول به 

فعالیت بوده، رقم سنگینی را از سرخ‌پوشان 
خواسته و همین مسئله سد راه همکاری 

پرسپولیسی‌ها با استفان شده است.
یک‌ماه گذشت؛ گاریدو همچنان 

جانشین رسمی ندارد
پرسپولیس روز سه‌شنبه باید به مصاف 
ذوب‌آهن برود؛ آن‌هم در حالی‌که فعلًا 
تمرینات سرخ‌پوشان زیرنظر کریم باقری 
انجام می‌شود و احتمالاً برای چهارمین 
بازی پیاپی، باقری روی نیمکت پرسپولیس 
در نقش سرمربی می‌نشیند تا تکلیف 

جانشین رسمی گاریدو مشخص شود.
باید دید از میان 2 گزینه مطرح‌شده، 
توافق مالی  به  سرخ‌پوشان می‌توانند 
مدنظرشان برسند و به بلاتکلیفی به‌وجود 
آمده پایان بدهند یا بعد از گذشت 
نزدیک به یک ماه از برکناری گاریدو، 
 همچنان وضعیت نیمکت پرسپولیس 

نابسامان می‌ماند!

موسیمانه پیش از شروع نیم‌فصل دوم: 

از خیابان به استقلال نیامده‌ام، من حرفه‌ای هستم

سرخ‌ها به‌دنبال توافق 2 میلیون یورویی با کارتال

بازیکنانی با بیشترین انتقال در تاریخ لیگ برتر 
ایمان گودرزی 

گلر با تجربه سابق ذوب‌آهن و استقلال با انتقال جدیدش رکورد جدیدی در 
فوتبال ایران به ثبت رساند.

در فاصله کمتر از دو هفته مانده به پایان مهلت نقل و انتقالات زمستانی، یکی 
از مهمترین اخبار این حوزه، به جذب محسن فروزان توسط باشگاه شمس 
آذر قزوین مربوط می‌شود. خبری که نشان می‌دهد فروزان هجدهمین تیم 
خود را انتخاب کرده است. این دروازه‌بان که از ۱۸ سالگی وارد فوتبال 
حرفه‌ای ایران شد، در طول دوران ورزشی‌اش به اندازه سال‌های حضورش 
در میادین، تیم عوض کرده و به این ترتیب رکورددار تغییر تیم در لیگ برتر 
است. با وجود درخشش‌های گذشته، فروزان در سال‌های اخیر، حتی پس از 
تجربه بازی در استقلال و تراکتور، همچنان به حفظ آمادگی خود ادامه داد. 
او پس از نمایش‌های قابل قبول در فولاد خوزستان، جایی که در فصل ۰۰-
۱۳۹۹ قهرمان جام حذفی شد، تحت نظر امیر قلعه‌نویی به گل‌گهر سیرجان 

رفت و دو و نیم فصل در این تیم حضور داشت. 
در فصل اول حضورش در گل‌گهر، فروزان موفق شد ۱۳ کلین‌شیت از ۲۶ 
بازی به ثبت برساند که باعث شد گل‌گهر در رده چهارم جدول لیگ قرار 

گیرد و در سال دوم هم با این تیم در رده ششم جای بگیرد.
فروزان فصل گذشته را در ذوب‌آهن سپری کرد و با نمایش‌های درخشان 
خود در ۹ مسابقه، نقش مؤثری در قرار گرفتن این تیم در جایگاه پنجم 
جدول داشت. این دروازه‌بان که در تابستان امسال و با وجود پیشنهادات لیگ 
برتری، ترجیح داده بود به هر قیمتی به میدان باز نگردد، حالا تصمیم گرفته 
به پیشنهاد مهدی رحمتی، سرمربی شمس آذر، پاسخ مثبت بدهد و به این 

ترتیب قزوین به هجدهمین مقصد او تبدیل خواهد شد.
در تاریخ لیگ برتر ایران، چند بازیکن هستند که بیشترین تعداد انتقالات 
را داشته‌اند و تیم‌های زیادی را عوض کرده‌اند. از جمله مشهورترین این 

بازیکنان می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
محسن فروزان؛ دروازه‌بان با ۱۸ انتقال به تیم‌های مختلف، رکورددار تغییر 

تیم در لیگ برتر است. 
فروزان در طول دوران حرفه‌ای خود در لیگ برتر ایران، در مجموع در ۱۴ 
تیم مختلف بازی کرده است که شمس آذر ۱۵مین تیم دوران حرفه ای او به 
حساب می‌آید، فروزان علاوه بر حضور در این تیم‌ها، در برخی از آن‌ها به‌طور 

قرضی بازی کرده و در دیگر تیم‌ها در مقاطع مختلف حضور داشته است.
فرزاد حاتمی؛ فرزاد حاتمی در دوران بازیگری خود در لیگ برتر ایران در 

مجموع ۱۶ تیم مختلف بازی کرده است.
این مهاجم باتجربه، طی سال‌ها حضور در فوتبال ایران، به تیم‌های مختلفی 

منتقل شد و با عملکرد خود در چندین تیم شناخته شد.
مهاجم پیشین لیگ برتر که ۱۷ بار تیم خود را تغییر داد. 

سید مهدی سید صالحی؛ مهاجم که در طول دوران حرفه‌ای خود چندین بار 
تیم عوض کرد و در مجموع به ۱۶ تیم مختلف منتقل شد.

سید صالحی در دوران بازیگری خود در لیگ برتر ایران در ۹ تیم مختلف 
بازی کرده است.

گزارش

تلاش‌ نامزدهای فدراسیون فوتبال 
برای گرفتن تاییدیه

برخی نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال تلاش های زیادی برای رفع 
مشکلات خود جهت حضور در جمع افراد نهایی دارای صلاحیت دارند.

به گزارش  مهر، انتخابات فدراسیون فوتبال ایران در حالی یازدهم 
اسفندماه سال جاری برای تعیین رئیس و هیئت رئیسه برگزار می‌شود 
که طبق اعلام دبیرکل مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال پنج نفر با کسب 
حداقل پنج امضا از اعضای مجمع عمومی توانستند مدارک خود را کامل 
کنند تا در کمیته بدوی و سپس استیناف فدراسیون فوتبال مورد بررسی 

نهایی قرار بگیرند.
هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون اعلام کرد: بر اساس آرای مأخوذه ثبت 
شده، مهدی تاج با ۴۷ پیش رأی، حیدر بهاروند با ۱۱، علی کفاشیان و 
شهاب‌الدین عزیزی خادم هر یک با ۷ رأی و حسن )امیر( عابدینی با ۶ رأی 

حائز شرایط برای نامزدی ریاست فدراسیون فوتبال هستند.
همچنین ۱۴ نامزد برای تصدی پست نمایندگی باشگاه‌ها ثبت نام کردند 
که دو کرسی دارند. تعداد ۲۰ نامزد نیز جهت پست نمایندگی هیأت‌های 
فوتبال هستند که آنها نیز دو صندلی دارند و ۴۱ نفر نیز نامزد کارشناسی 

شدند.
کمیته بدوی انتخابات فدراسیون فوتبال در حالی جلسه‌های خود را برای 
بررسی صلاحیت نامزدها آغاز کرده است که برخی نامزدهای ریاست 
فدراسیون پیگیر حل و فصل پرونده‌های خود در مراجع قضایی و سایر 

نهادها هستند.
چند نامزد حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال دارای پرونده هایی 
هستند که در صورت شفاف نشدن آنها و نگرفتن رضایت نهادهای نظارتی، 

حضورشان در انتخابات تایید نخواهد شد.
پیگیری‌ها، خبر از استعلام‌های مختلف کمیته بدوی استیناف از ارکان 
قضایی فدراسیون نظیر کمیته اخلاق، کمیته استیناف و کمیته انضباطی 
به همراه مراجع رسمی قضایی کشور است تا آنها پاسخ مرتبط با هر یک از 

نامزدها را به طور کتبی و رسمی اعلام کنند.

ویژه

طارمی چندمین بازیکن 
ارزشمند جهان است؟

مهدی طارمی به دلیل عملکرد ضعیفی که در فصل جاری 
در تیم اینتر از خود به نمایش گذاشته است نتوانست در 
بین ۱۰۰ بازیکن ارزشمند سری آ قرار بگیرد اما در بین 

۲۰۰ بازیکن برتر حضور دارد.
به گزارش  مهر، زمانی که مهدی طارمی از تیم فوتبال 
پورتو به اینتر پیوست در سایت ترانسفرمارکت، که 
داده‌های مربوط به نقل و انتقالات و ارزش بازیکنان را 
بررسی می‌کند، ارزشی در حدود ۱۰ میلیون یورو داشت.

این مهاجم ایرانی در اوج دوران حضور خود در پورتو 
ارزش ۲۰ میلیون یورو را هم برای خود ثبت کرده بود اما 
از زمانی که به سری آ رفت و به دنبال عملکرد ضعیفی 
که از خود به نمایش گذاشت این ارزش دچار افت شد و 
در حال حاضر، طارمی حدود ۸ میلیون یورو ارزشگذاری 

شده است.
این مبلغ که کم ارزش ترین میزان برای طارمی از سال 
۲۰۲۰ )اواخر حضور در تیم ریو آوه پرتغال( است موجب 
شده او صد و شصتمین بازیکن ارزشمند سری آ لقب 
بگیرد و در بین تمام تمام بازیکنان جهان در رده ۱۲۷۸ 

بایستد.
این بازیکن همچنان گران قیمت ترین بازیکن ایرانی است 

و در بین تمام مهاجمان جهان در رده ۱۷۲ قرار دارد.
علاوه بر این، طارمی در بین بازیکنان اینتر هم جایگاه 
پانزدهم را به خود اختصاص داده است. در بین بازیکنانی 
که متولد سال ۱۹۹۲ هستند مهدی طارمی در رده ۲۴ 

قرار دارد.

سزار در راه الهلال

طبق اعلام روزنامه الشرق الاوسط باشگاه الهلال عربستان 
با کایو سزار به توافق نهایی رسیده است.

به گزارش ایسنا، الهلال قصد دارد یک بازیکن جوان 
برزیلی را جذب کند.

روزنامه الشرق الاوسط عربستان در این باره نوشت الهلال 
با کایو سزار ۲۰ساله به توافق نهایی رسیده است و این 

انتقال به‌زودی اعلام خواهد شد.
کایو سزار یک وینگر هجومی است که توانایی بازی با هر 

دو پا را دارد.
الهال حریف بعدی پرسپولیس در لیگ نخبگان 
آسیاست. این تیم عربستانی با هدایت ژرژ ژسوس نتایج 
بسیار خوبی را در فصل جاری کسب کرده است و از 
آماده‌ترین تیم‌های حال حاضر فوتبال آسیا و عربستان 

به شمار می‌آید. 
هر چند که صعود الهلال به دور بعد لیگ نخبگان آسیا 
قطعی شده است با این حال پرسپولیس کار بسیار 
سختی برابر این تیم آماده دارد. الهلال در آخرین بازی 
خود در لیگ عربستان توانست برابر الفتح با ۹ گل به 
 پیروزی برسد. پرسپولیس اما سوپرجام فوتبال ایران 

را به سپاهان واگذار کرد.

در چه صورت مهران احمدی
به تراکتور می‌رود

چند روز گذشته شاهد برخی اخبار در خصوص جدایی 
مهران احمدی و پیوستن این بازیکن به تراکتور شنیده 
شد اما بازیکن خیبر تنها در صورتی می‌تواند به تراکتور 
برود که باشگاه تبریزی با معاوضه دو بازیکن خود مواقفت 

کند.
به گزارش ایسنا، مهران احمدی هافبک هجومی خیبر 
خرم‌آباد یکی از بازیکنانی است که پس از پایان نیم فصل 
مورد توجه برخی از باشگاه‌ها قرار گرفته بود. استقلال، 
سپاهان و پرسپولیس مشتریان جدی احمدی بودند، هر 
چند ظاهرا باشگاه پرسپولیس قصد داشت در ابتدا این 
بازیکن را با نفرات خود معاوضه کند اما در نهایت این 
موضوع با مخالفت مدیران خیبر همراه و روند مذاکرات 
متوقف شد. پس از این اتفاق پرسپولیسی‌ها حاضر شده‌اند 
رقمی حدود  ۲۵ میلیارد تومان برای رضایت‌نامه احمدی 

پرداخت کنند اما گویا به نتیجه نرسید.
هافبک تیم فوتبال خیبر پس از پیشنهاد سه باشگاه لیگ 
برتری مورد توجه دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور هم 
قرار گرفته بود. در ابتدا برخی رسانه‌ها مدعی شدند که 
تراکتور برای دریافت رضایت‌نامه مهران احمدی پیشنهاد 
پرداخت ۲۰ میلیارد تومان به باشگاه خیبر داده است. 
همچنین گفته می‌شود که مهران احمدی وینگر باشگاه 
خیبر برای نیم فصل حضور در تراکتور درخواست رقم ۲۰ 

میلیاردی داشته است.
اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که خیبری‌ها قصد دارند  
مهران احمدی را با دو بازیکن تراکتور معاوضه کنند و 
تنها در صورت قطعی شدن این موضوع احمدی راهی 

تبریز می‌شود. 
پوریا پورعلی و محمد قنبری دو بازیکن تراکتور هستند 
که باشگاه خیبر قصد دارد آنها را با مهران احمدی 

معاوضه کند. 
اگر باشگاه تراکتور به صورت قطعی اعام کند که با 
معاوضه دو بازیکن خود موافق است‌، باشگاه خیبر هم با 
پیوستن مهران احمدی به تراکتور مشکلی نخواهد داشت.

فوتبال
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استقلال  جدید  خارجی  بازیکن 
نمی‌تواند برابر شمس‌آذر به میدان برود.

به گزارش ایسنا، جوئل کوجو، بازیکن 
قرقیزستانی استقلال، نمی‌تواند تیمش را در 

دیدار مقابل شمس‌آذر همراهی کند.
بر اساس قوانین نقل‌وانتقالات لیگ برتر، 

باشگاه‌ها موظف‌اند ۴۸ ساعت قبل از بازی‌ 
تیم‌شان قرارداد نفرات جدید را در سازمان 
لیگ ثبت کنند که استقلال نتوانست کوجو 
را ثبت کند و بر این اساس نمی‌تواند در 
بازی آغازین نیم‌فصل دوم از این بازیکن 

بهره ببرد.

کوجو مقابل شمس‌آذر غایب است

لیگ برتر فوتبال ایران پایین‌تر از تانزانیا و کوزوو توافق با کاکوتا برای فسخ قرارداد
آمار  و  تاریخ  فدراسیون 
برترین لیگ‌های جهان را 
در سال ۲۰۲۴ اعلام کرد که 
 ۶۷ رده  در  ایران  برتر  لیگ 
جهان و هفتم آسیا قرار دارد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون 
تاریخ و آمار، برترین لیگ‌های 
جهان را در سال ۲۰۲۴ میلادی 
اعلام کرد و بر این اساس لیگ 

برتر فوتبال ایران با ۲۴۰ امتیاز در رده ۶۸ جهان دارد.
نکته جالب اینکه در این رده ‌بندی لیگ‌های جزایر فارو، تانزانیا و کوزوو بالاتر از لیگ برتر 

ایران قرار دارد.
سری آ ایتالیا برای سیزدهمین بار در تاریخ رتبه بندی سالانه فدراسیون تاریخ و آمار که 
از سال ۱۹۹۱ آغاز شد، بهترین لیگ جهان شناخته شده است. لالیگای اسپانیا با یک پله 
صعود بالاتر از لیگ برتر انگلیس به رتبه دوم صعود کرده است و لیگ برزیل چهارم است.

در بین کشورهای آسیایی لیگ برتر ایران بعد از لیگ‌های ژاپن، عربستان، کره جنوبی، 
امارات، چین و تایلند در رده هفتم قرار دارد.

باشگاه استقلال با گائل کاکوتا 
توافق  به  قرارداد  فسخ  برای 

رسیده است.
به گزارش »ورزش سه«، باشگاه 
مذاکرات  از  پس  استقلال 
طولانی‌مدت، با گائل کاکوتا، 
بازیکن فرانسوی-کنگویی خود، 
برای فسخ قرارداد به توافق رسید. 
کاکوتا که تابستان گذشته با 

تلاش‌های فراوان استقلال به این تیم پیوسته بود، هرگز نتوانست انتظارات را برآورده کند.
بر اساس برنامه‌های موسیمانه، باشگاه استقلال مذاکراتی را برای قطع همکاری با بازیکنانی که 
در برنامه‌های نیم‌فصل دوم جایی نداشتند، آغاز کرد. یکی از مهم‌ترین موارد این لیست، گائل 
کاکوتا بود که با توجه به عملکرد ضعیفش، ادامه حضورش در استقلال توجیه‌پذیر نبود. پس 
از مذاکرات فشرده، مدیران باشگاه سرانجام توانستند با این بازیکن به توافق نهایی برای فسخ 
قرارداد برسند. قرار است کارهای اداری فسخ قرارداد این بازیکن طی ساعات آینده انجام شود 
و کاکوتا رسماً از استقلال جدا شود. منابع نزدیک به باشگاه اعلام کرده‌اند که کاکوتا تمایلی 

به ادامه حضور در لیگ ایران ندارد و احتمالاً مقصد بعدی او یک لیگ خارجی خواهد بود.

موافقت با استعفای نایب رئیس جنجالی والیبال
اعضای مجمع فدراسیون والیبال با استعفای نایب رئیس سابق این فدراسیون 

موافقت کردند.
به گزارش ایسنا، مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون برای انتخاب اعضای هیات 
رئیسه و تعیین و تکلیف برنامه‌های فدراسیون به ریاست محمدشروین اسبقیان 

معاون قهرمانی وزارت ورزش در آکادمی ملی المپیک برگزار شد.
در این مجمع برای استعفای وحید مرادی از سمت نایب رئیسی فدراسیون 
والیبال رای گیری و با استعفای او موافقت شد. اعضای مجمع با ۵۸ رای موافق، 

۴ رای مخالف و ۳ رای ممتنع استعفای وحید مرادی را پذیرفتند. 
میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال در این مجمع ضمن تشکر از وحید مرادی 
استعفای او را خواند که در بخشی از آن آمده است:»از آنجایی که اینجانب 
راضی نیستم هیچ هزینه مادی و معنوی به فدراسیون والیبال تحمیل نمایم 

لذا بدین وسیله استعفای خود را از نایب رئیسی فدراسیون اعلام می‌کنم.« 

والیبال


